
REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

PROPONENTE:

OGGETTO:

Determina Dirigenziale N. 275 del 22/05/2019

UOC INGEGNERIA OSPEDALIERA E SERVIZI TECNICI

Liquidazione fattura a favore della società “PUBLISERVIZI S.R.L.” – P. IVA
03218060659 – per l’importo di € 255.074,00 a saldo della fattura tassa rifiuti (TARI)
per l’anno 2019 codice avviso n.1902/2019/16174

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA 

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO

DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

Oggetto: Liquidazione fattura a favore della società “PUBLISERVIZI S.R.L.” – P. IVA 03218060659 –
per l’importo di € 255.074,00 a saldo della fattura tassa rifiuti (TARI) per l’anno 2019 codice avviso
n.1902/2019/16174

Direttore  UOC INGEGNERIA OSPEDALIERA E SERVIZI TECNICI

Visto
- l’avviso di pagamento della tassa sui rifiuti (TARI) anno 2019, emesso dalla società “PUBLISERVIZI SRL”

concessionaria del Comune di Caserta, in data 22.03.2019, allegato alla presente e come da tabella
sotto riportata:
fattura n. data emissione causale importo Scadenza

1902/2019/16174 22.03.2019 TARI – unica rata - anno 2019 € 255.074,00 16.06.2019

Accertato che
- la  suddetta  fattura  è  da  imputare  sul  C.E.  n.  509010101  o  conto  di  equipollente  tipologia

all’autorizzazione di spesa di competenza del bilancio dell’anno 2019; 

Dato atto che:
- la posizione contributiva della società “PUBLISERVIZI SRL” è regolare, come da DURC allegato.

Considerato  infine che la presente determinazione è formulata previa istruttoria ed estensione conformi
alla normativa vigente in materia,

DETERMINA

di approvarsi la narrativa e per l’effetto di:

- LIQUIDARE la somma di € 255.074,00 a favore della società “PUBLISERVIZI SRL” per il pagamento della
rata unica della tassa rifiuti (TARI) per l’anno 2019, con scadenza 16.06.2019;

- TRASMETTERE  copia  del  presente  atto  al  Collegio  Sindacale,  come  per  legge,  per  il  controllo  di
competenza e alla U.O.C. Gestione Economica Finanziaria;

- PUBBLICARE integralmente il presente atto;
- DARE immediata eseguibilità al presente atto.

Il Direttore della U.O.C.
Ingegneria Ospedaliera e Servizi Tecnici

Arch. Virgilio Patitucci



REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

PARERE CONTABILE

DETERMINA DIRIGENZIALE

Registro Autorizzazioni n°: del

Budget Economico:

Codice Conto: 

Descrizione:

Presente Autorizzazione: 

Caserta, li 

SUBn°

SUBPresente Autorizzazione: 

Codice Conto: 

Registro Autorizzazioni n°: del

n°

Descrizione:

Budget Economico:

del

Descrizione:

SUBPresente Autorizzazione: 

Codice Conto: 

Budget Economico:

n°

Registro Autorizzazioni n°:

2019

5090101010

TASSA SUI RIFIUTI SOLIDI URBANI

€255.074,00

20/05/2019

UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA

CHIANESE EDUARDO

€0,00

€0,00

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

PROPONENTE:

OGGETTO:

Elenco firmatari

Determina Dirigenziale N. 275 del 22/05/2019
UOC INGEGNERIA OSPEDALIERA E SERVIZI TECNICI

Liquidazione fattura a favore della società “PUBLISERVIZI S.R.L.” – P. IVA 03218060659 – per
l’importo di € 255.074,00 a saldo della fattura tassa rifiuti (TARI) per l’anno 2019 codice avviso
n.1902/2019/16174

Atto immediatamente esecutivo

In pubblicazione dal 22/05/2019 e per il periodo prescritto dalla vigente normativa in materia (art.8 D.Lgs 14/2013, n.33 e smi)

UOC AFFARI GENERALI

Direttore Eduardo Chianese

Virgilio Patitucci  - UOC INGEGNERIA OSPEDALIERA E SERVIZI TECNICI

Eduardo Chianese - UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA

Per delega del Direttore della UOC AFFARI GENERALI, il funzionario Angela Cervizzi

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.


		CERVIZZI ANGELA




